

# ÅRSREDOVISNING

för

## Färgmästaren i Eskilstuna AB

Org.nr. 556565-4372

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Nilsson, Styrelseledamot  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av färg, tapeter, golvmaterial samt inredningar till badrum och liknande produkter. Verksamheten riktar sig både till privatpersoner och företag med fokus på kvalitativa produkter och god service. Bolaget är ett helägt dotterföretag till Anders Nilsson Holding AB, org.nr 556919-3377, med säte i Eskilstuna. Företagets säte är Eskilstuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året uppgått till 31 888 TSEK, vilket är en minskning jämfört med föregående räkenskapsår då omsättningen uppgick till 39 683 TSEK. Nedgången förklaras främst av den rådande konjunkturen, som påverkat efterfrågan inom branschen.

Trots utmaningarna har företaget vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten, bland annat genom effektiviseringar och ett fortsatt fokus på kundservice och kvalitet i sortimentet. Med en stark lokal närvaro och lång erfarenhet i branschen står bolaget väl rustat för att möta framtiden, med målsättningen att fortsätta vara ett självklart val för kunder som vill förnya sina hem- och arbetsmiljöer.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 888	39 684	37 925	39 390
Resultat efter finansiella poster	518	1 031	910	3 479
Soliditet (%)	52	52	34	43

Definitioner av nyckeltal, se not 10

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 500	587 357	1 006 707	1 699 564
Utdelning			-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning			1 006 707	-1 006 707	0
Årets resultat				1 382 002	1 382 002
Belopp vid årets utgång	100 000	5 500	1 094 064	1 382 002	2 581 566

## Färgmästaren i Eskilstuna AB

Org.nr. 556565-4372

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 094 063
Årets resultat	1 382 002
	<hr/>
	2 476 065

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 476 065
	<hr/>
	2 476 065

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 888 077	39 683 829
Övriga rörelseintäkter		9 168	60 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>31 897 245</u>	<u>39 744 040</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 556 745	-25 894 552
Övriga externa kostnader		-5 734 093	-6 369 302
Personalkostnader	3	-5 923 697	-6 410 356
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 375	-79 096
Övriga rörelsekostnader		-57 701	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-31 352 611</u>	<u>-38 753 306</u>
<b>Rörelseresultat</b>		544 634	990 734
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	-142 858	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		128 079	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 671	8 465
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	35 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 888	-3 446
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-26 996</u>	<u>40 404</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		517 638	1 031 138
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 311 000	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>1 311 000</u>	<u>300 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 828 638	1 331 138
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-446 636	-324 431
<b>Årets resultat</b>		<u>1 382 002</u>	<u>1 006 707</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	64 497
Inventarier, verktyg och installationer	5	219 658	215 609
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	14 563
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>219 658</b>	<b>294 669</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	117 709	560 567
Andra långfristiga fordringar	9	0	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 709</b>	<b>1 160 567</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>337 367</b>	<b>1 455 236</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 555 059	4 812 764
<b>Summa varulager</b>		<b>3 555 059</b>	<b>4 812 764</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 959 107	1 484 379
Fordringar hos koncernföretag		49 644	24 644
Övriga fordringar		735 414	429 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		753 614	797 394
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 497 779</b>	<b>2 735 827</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 289 682	62 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 289 682</b>	<b>62 924</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 342 520</b>	<b>7 611 515</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 679 887</b>	<b>9 066 751</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 500	5 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>105 500</b>	<b>105 500</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 094 063	587 357
Årets resultat	1 382 002	1 006 707
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 476 065</b>	<b>1 594 064</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 581 565</b>	<b>1 699 564</b>
---------------------------	------------------	------------------

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 465 000	3 776 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 465 000</b>	<b>3 776 000</b>

##### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	361 051
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>361 051</b>

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	12 800	8 904
Leverantörsskulder	1 370 502	1 997 411
Skatteskulder	143 066	0
Övriga skulder	808 194	523 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 298 760	699 943
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 633 322</b>	<b>3 230 136</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 679 887

9 066 751

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Exceptionella kostnader	2024	2023
	Exceptionella kostnader ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Under 2024 har andelarna i Colorama ekonomisk förening belastat resultatet pga konkurs	0	0
		142 858	
		<hr/> 142 858	<hr/> 0
<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	13,00

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	547 518	547 518
	Omklassificeringar	-547 518	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>547 518</u>
	Ingående avskrivningar	-483 021	-471 469
	Omklassificeringar	483 021	0
	Årets avskrivningar	0	-11 552
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-483 021</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<u>0</u>	<u>64 497</u>

Omklassificering till Inventarier och verktyg, se not 5.

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	660 560	559 280
	Inköp	63 065	101 280
	Utrangeringar	-85 551	
	Omklassificeringar	547 518	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 185 592</u>	<u>660 560</u>
	Ingående avskrivningar	-444 951	-394 274
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	28 850	
	Omklassificeringar	-469 458	0
	Årets avskrivningar	-80 375	-50 677
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-979 934</u>	<u>-444 951</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<u>219 658</u>	<u>215 609</u>

Omklassificering tidigare räkenskapsår, arbetsmaskiner, se not 4.

## NOTER

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	719 643	719 643
	Omklassificeringar	969 261	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 688 904</b>	<b>719 643</b>
	Ingående avskrivningar	-719 643	-719 643
	Omklassificeringar	-969 261	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 688 904</b>	<b>-719 643</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Omklassificering tidigare räkenskapsår pågående nyanläggningar, se not 7

Not 7	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	969 261	969 261
	Omklassificeringar	-969 261	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>969 261</b>
	Ingående avskrivningar	-754 698	-737 831
	Omklassificeringar, avskrivningar	754 698	0
	Årets avskrivningar	0	-16 867
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-754 698</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14 563</b>

Omklassificering till förbättringsutgifter annans fastighet, se not 6.

Not 8	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	560 567	190 343
	Omklassificeringar	600 000	370 224
	Försäljningar	-600 000	
	Omklassificeringar	-300 000	
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>117 709</b>	<b>560 567</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>117 709</b>	<b>560 567</b>

Kapitalförsäkring, omklassificerad, se not 9.

## NOTER

<b>Not 9</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	600 000	435 000
	Tillkommande fordringar	0	165 000
	Omklassificeringar, fordran	300 000	
	Omklassificeringar kapitalförsäkring	-600 000	
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>600 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-35 385
	Amorteringar, avgående fordringar	-300 000	0
	Återförda nedskrivningar	0	35 385
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>600 000</b>

Omklassificering kapitalförsäkring, se not 8.  
Omklassificering fordran, se not 8. Reglerad under 2024.

### Övriga noter

<b>Not 10</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	2 200 000	2 200 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

### Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Anders Nilsson Holding AB, Org. nr 556919-3377, säte Eskilstuna.

### Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Färgmästaren i Eskilstuna AB

Org.nr. 556565-4372

## NOTER

### Not 13 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB.

Eskilstuna

Anders Nilsson

Anders Nilsson

Verkställande direktör

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur 30 juni 2025

KPMG AB

Fredrik Eklund Sjöden

Fredrik Eklund Sjöden

Auktoriserad revisor
